CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O príizo de vigência do preseme contraio será dc 20/04/2023 ate 31/12/2023. prorrogável na forma
do arl. 57. §1‘\ da U‘i 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIR.A ~ PREÇO

3 1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 49.461.00 (quarenta e nove mil e quatrocentos e
sessenta e um reais).

3.2. No valor acima esiào incluídas toda.s as despesas ordinárias diretas e indiretas decoirenies da-

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, tnibalhistas, prcvidcnciários,

tiscais e comerciais incidentes, taxa dc administração, frete, seguro c outros necessários ao cumprimento